令和  年  月  日

一般社団法人全国農協観光協会

会長理事 殿

所属団体（会社）名

申請者名

「旅行サービス手配業務取扱管理者研修」修了証明書 再発行申請書

下記のとおり、再発行の申請をいたします。

（再発行手数料（送料込）２，０００円は、 月  日に送金します）

記

１．再発行対象者名・生年月日（西暦）

２．所属団体（会社名）と連絡先（電話番号）

３．「旅行サービス手配業務取扱管理者研修」修了時の所属団体名（会社名）

４．「旅行サービス手配業務取扱管理者研修」受講年度

 年  月  日

５．修了証明書番号

６．再発行の事由

７．修了証明書の送付先

郵便〒

〔再発行手数料送金先〕

銀行名： 三菱ＵＦＪ銀行

支店名： 竹橋支店

口座番号：普通預金 ２２１０７０５

口座名：（一社）全国農協観光協会

シャ）ゼンコクノウキョウカンコウキョウカイ

以上